КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 9 августа 2007 г. N 134

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАБИНЕТА МИНИСТРОВ

РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ ОТ 29 СЕНТЯБРЯ 1997 ГОДА N 346
"О КРАСНОЙ КНИГЕ РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ"

В связи со структурными изменениями в исполнительных органах государственной власти

Республики Адыгея Кабинет Министров Республики Адыгея постановляет:
1. Внести в постановление Кабинета Министров Республики Адыгея от 29 сентября 1997

года N 346 "О Красной книге Республики Адыгея" (Собрание законодательства Республики
Адыгея, 1997, N 9) следующие изменения:

1) в пунктах 1, 3, 4, 6, 7 слова "Министерство охраны окружающей среды и природных
ресурсов Республики Адыгея" в соответствующем падеже заменить словами "Управление
природных ресурсов и охраны окружающей среды Республики Адыгея" в соответствующем
падеже;

2) в пункте 6 слова "Министерством печати, информации и общественно - политического
прогнозирования Республики Адыгея" заменить словами "Комитетом Республики Адыгея по делам
национальностей, связям с соотечественниками и средствам массовой информации".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Премьер-министр
Республики Адыгея

В.САМОЖЕНКОВ